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SOLICITUD DE COTIZACIONES ABIERTA NACIONAL SDC N.º 75-2025-91588 2024 

UNSA PA V2 Emprendimiento Académico UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN 
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CONSULTA 1. 

Solicitan una  Capacidad de producción: mínimo 50 kg/h  Aceptarían de capacidad 150 

kg/h? 

RESPUESTA: 

Sí, no habría incoveniente. Como ya se indica la capacidad mínima es de 50 kg/h, y 150 

kg/h cubre ese requisito. 

CONSULTA 2. 

Solicitan   Potencia: mínimo 1 HP Aceptarían con un motor de 4hp ? 

RESPUESTA: 

Sí, no habría incoveniente. Como ya se indica la potencia mínima es de 1 HP, y 4 HP 

cubre ese requisito. Tomar en cuenta, según se indica en los requisitos, que el motor 

debe ser eléctrico y monofásico. 

CONSULTA 3. 

Aceptarían las medidas del equipo según fabricante ? 

RESPUESTA: 

Sí, no habría incoveniente. Las dimensiones de los requisitos son aproximadas según 

se indica en la especificaciones. 

Arequipa, 26 de noviembre de 2025 
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